

Mentor Instituttet ApS

Maltevangen 14
2820 Gentofte
CVR-nr. 24 25 88 07

Årsrapport for 2018
(21. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019

Philipp Skafte-Holm
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Mentor Instituttet ApS Maltevangen 14 2820 Gentofte
CVR-nr.:	24 25 88 07
Stiftet:	25. juni 1998
Hjemsted:	Gentofte
Regnskabsår:	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Philipp Skafte-Holm
Bestyrelse	Philipp Skafte-Holm

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at tilbyde konsulentbistand, undervisning og projektledelse indenfor det lægevidenskabelige og sundhedsfaglige fagområde, opstart og drift af projekter på det maritime område, samt fundraising/sponsorsøgning ifm. projekter og forskning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -309.742.

Egenkapitalen udgør kr. -481.589.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Underskuddet skyldes investeringer i fremtidige indtægter som kommer i 2019.

Virksomheden arbejder med nye projekter, indenfor sit idegrundlag.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE		395.305	853.692
Personaleomkostninger.....	1	<u>-657.178</u>	<u>-880.248</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-261.873	-26.556
Afskrivninger		<u>-18.981</u>	<u>-16.886</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-280.854	-43.442
Finansielle indtægter		0	15
Finansielle omkostninger	2	<u>-30.025</u>	<u>-40.511</u>
RESULTAT FØR SKAT		-310.879	-83.938
Skat af årets resultat		<u>1.137</u>	<u>14.003</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-309.742</u></u>	<u><u>-69.935</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-309.742</u>	<u>-69.935</u>
Disponeret i alt		<u><u>-309.742</u></u>	<u><u>-69.935</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>64.372</u>	<u>83.353</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>64.372</u>	<u>83.353</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		<u>726</u>	<u>561</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>726</u>	<u>561</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>65.098</u>	<u>83.914</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		153.878	126.701
Andre tilgodehavender		25.291	41.499
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.196</u>	<u>11.844</u>
Tilgodehavender i alt		<u>190.365</u>	<u>180.044</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>204.662</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>190.365</u>	<u>384.706</u>
AKTIVER I ALT		<u>255.463</u>	<u>468.620</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		612.000	612.000
Overført resultat		-1.093.589	-783.847
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-481.589</u>	<u>-171.847</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.137</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>1.137</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder	3	<u>260.000</u>	<u>260.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>260.000</u>	<u>260.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	0	0
Gæld til kreditinstitutter.....		65.965	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	66.970
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		53.987	76.725
Gæld til tilknyttede virksomheder		310.185	197.726
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>46.915</u>	<u>37.909</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>477.052</u>	<u>379.330</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>737.052</u>	<u>639.330</u>
PASSIVER I ALT		<u>255.463</u>	<u>468.620</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2018	2017
Lønninger	633.233	680.479
Pensioner	15.840	191.352
Andre omkostninger til social sikring	7.846	8.417
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>259</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>657.178</u>	<u>880.248</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 18.293 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Gæld til tilknyttede virksomheder	31/12-18 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	<u>260.000</u>	<u>0</u>	<u>260.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>260.000</u>	<u>0</u>	<u>260.000</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mentor Instituttet Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.